MHhopmaums o npegocTaBieHnn cyocnanii Ha npmobpeTeHme (CTPOUTENbCTBO)
YXW/bIX NMOMELLIEHNIA 3a CYeT CPeAcTB MECTHOIO OropKeTa
(3a nepuog ¢ 1995 no 2018 rogpl)

oabl

1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
WToro:

cnonHutens:

Bcero
3aperncTpmupoBaHo
B CMUCKax

432
557
591
625
1571
2327
2596
2935
3759
3957
4133
3251
3861
3963
3386
3536
3585
3248
3070
2832
2668
2539
2317
2191
2026
1975
1911
1891

BbyTHapb AHHa AHaTO/IbEBHA,
HayvafIbHUK 0TAeNa XUNLWHbIX cy6Ccnania
ynpasneHns y4yéta v pacrnpefeneHns Xunbs
fenapTaMeHTa MMYLLECTBEHHbIX 1 3eMe/IbHbIX OTHOLLEHW
AAMUHUCTPaL MK ropoja
Ten.:8 (3462) 52-81-10,

07.09.2022,

B TOM 4ucne

Kon-Bo
3aperncTpupoBa
WHBIX B CMIUCKaX

no Mecty

paboThbl

874
1565
1715
2015
2759
2800
2896
1925
2419
2402
1702
1759
1730
1291
1026
727
695
648
549
501
460
441
426
412

Kon-Bo 3aperuct. B
Cnnckax
no Mecty
XNTENBCTBA

432
557
591
625
697
762
881
920
1000
1157
1237
1326
1442
1561
1684
1777
1855
1957
2044
2105
1973
1891
1768
1690
1566
1534
1485
1479

PaKTUYeCKN NpegocTasB/ieHo

cybcmania

cpeacTs
(MnH.py6.)

KO/-BO KB-
p/cybeunanin

25
72
81
87
246
144
137
111



